
 

Uchwała nr 45/621/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 września 2020 r. 

  

w sprawie nieodpłatnego przekazania materiałów rozbiórkowych 

na rzecz Gminy Grodziczno 

  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 512) oraz § 17 ust. 5 uchwały nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 

3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatnie przekazanie Gminie Grodziczno materiałów rozbiórkowych w 

postaci betonowej kostki brukowej koloru szarego o grubości 6 cm. 

§ 2 

Ilości materiałów rozbiórkowych do przekazania w postaci betonowej kostki brukowej określa 

się na 215 m2 (28,00 ton). Warunki jej przekazania zostaną określone umową o nieodpłatne 

przekazanie materiałów rozbiórkowych, zawartą z Gminą Grodziczno. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

  

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 
 


